
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 
 

11.03.2025 

 

№ 

 

63-О 

 

 

О выдаче сертификатов  

  

            В целях поощрения педагогов, принявших участие в  заочном этапе  

городского Фестиваля методических разработок музейно-образовательных 

проектов «Урок в музее-2025» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты участникам заочного этапа городского Фестиваля 

методических разработок музейно-образовательных проектов «Урок в музее-

2025» (Приложение 1). 

2. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. 

Тагильцеву. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора МБУ 

ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.В. Усачеву. 

 

 

 
 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 63-О от 11.03.2025 

                                       

Список педагогов на получение сертификатов 

 

1. Воробьева Анастасия Александровна, педагог-библиотекарь МАОУ 

лицей №180 Чкаловского района 

2. Гайнетдинова Зимфира Габдрафиковна, учитель МАОУ СОШ № 1 

имени С.С. Алексеева Верх-Исетского района 

3. Гонцова Анна Степановна, воспитатель МАДОУ ЦРР-детский сад № 

104 Кировского района 

4. Долгушина Ольга Владимировна, воспитатель МАДОУ детский сад 

№181 Орджоникидзевского района  

5. Зубрилова Оксана Сергеевна, воспитатель Филиал МБДОУ - детского 

сада комбинированного вида "Надежда" детский сад №477 

Орджоникидзевского района 

6. Кадникова Татьяна Юрьевна, воспитатель филиал МБДОУ – детский 

сад  комбинированного вида «Надежда» детский сад №140  

Орджоникидзевского района 

7. Камаева Кристина Викторовна, воспитатель МАДОУ детский сад 

№181 Орджоникидзевского района  

8. Кащеев Евгений Олегович, учитель МАОУ СОШ № 1 имени С.С. 

Алексеева Верх-Исетского района 

9. Климова Галина Николаевна, учитель лицей № 100 

Орджоникидзевского района 

10. Кондратова Любовь Николаевна, воспитатель МАДОУ № 308 

Октябрьского района 

11. Коноваленко Марина Валентиновна, воспитатель МБДОУ детский сад 

258 Орджоникидзевского района 

12. Лебедева Татьяна Анатольевна, воспитатель МБДОУ детский сад №76 

Орджоникидзевского района 

13. Лобанова Елена Александровна, воспитатель МБДОУ - детский сад 

№497 Чкаловского района 

14. Мезенцева Татьяна Сергеевна, заведующая библиотекой, учитель 

литературы МАОУ лицей №180 Чкаловского района 

15. Петухова Алёна Александровна, учитель-логопед МБДОУ-детский сад 

компенсирующего вида №101 Кировский района 

16. Пиянзина Олеся Петровна, педагог-психолог МАДОУ ЦРР-детский сад 

№ 104 Кировского района 

17. Ралка Анна Олеговна, воспитатель  Филиал МБДОУ – детского сада 

комбинированного вида «Надежда» детский сад комбинированного вида 

№576 Орджоникидзевского района 

18. Родина Наталия Владимировна, воспитатель Филиал МБДОУ - 

детского сада комбинированного вида "Надежда" детский сад №477 

Орджоникидзевского района 

19. Романова Анастасия Петровна, воспитатель МБДОУ детский сад № 547 

Кировского района 



20. Румянцева Анастасия Максимовна, воспитатель МАДОУ - детский сад 

общеразвивающего вида №479 "Берег детства" Октябрьского района 

21. Садиулина Тамара Федоровна, воспитатель МБДОУ-детский сад 

компенсирующего вида №101 Кировского района 

22. Самсонова Ольга Александровна, учитель-дефектолог МБДОУ детский 

сад компенсирующего вида № 466 Верх-Исетского района 

23. Седых Ирина Ивановна, учитель МБОУ СОШ №75 Железнодорожного 

района 

24. Серых Татьяна Игоревна, руководитель школьного музея, учитель 

МАОУ Гимназия № 8 Октябрьского района 

25. Соболева Ольга Юрьевна, воспитатель МБДОУ детский сад 

компенсирующего вида № 466 Верх-Исетского района 

26. Сулейманова Лилия Ильдаровна, воспитатель МБДОУ - детский сад 

№497 Чкаловского района 

27. Тонкушина Наталья Алексеевна, учитель МАОУ СОШ № 59 

Чкаловского района 

28. Шинкарева Алина Викторовна, воспитатель МАДОУ детский сад 

комбинированного вида № 197 Железнодорожного района 

29. Шмитова Мария Леонидовна, педагог дополнительного образования 

МБОУ ДО ДДТ Ленинского района имениЕ.Е.Дерягиной Железнодорожного 

района 

30. Шубина Ольга Геннадьевна, воспитатель филиал МБДОУ – детский 

сад комбинированного вида «Надежда» детский сад №140 

Орджоникидзевского района  


